МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                     СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.05.2015

             №  117

            село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об Уставе муниципального образования

Староювалинское сельское поселение

В соответствии  со статьей 44 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003года  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний от 10.04.2015года

Совет Староювалинского  сельского поселения решил:

        1.Принять Устав муниципального образования Староювалинское сельское поселение в окончательном  чтении   согласно приложению.

       2. Направить настоящее решение на официальную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

        3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на    официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru после его государственной регистрации.
       4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета поселения.

Председатель Совета Староювалинского

сельского поселения                                                                           В.Н.Зеленьчуков

Зарегистрировано  Управлением  Министерства юстиции

Российской Федерации по Томской области

24.06.2015года  № ru 705073062015001